
УКРАЇНА 

ДОНЕЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я 

I ' M З .£С1Г- № G/25-СЙР 
м. Донецьк 

г п 
Про внесення змін до рішення 
обласної ради від 28 лютого 
2013 року № 6/19-469 
«Про Програму економічного і 
соціального розвитку Донецької 
області на 2013 рік» 

З метою виконання рішення обласної ради від 24 грудня 2012 року 
№ 6/17-435 «Про обласний бюджет на 2013 рік» (із змінами), у зв'язку з 
уточненням змісту та обсягів фінансування по заходах щодо забезпечення 
виконання завдань Програми економічного і соціального розвитку Донецької 
області на 2013 рік, затвердженої рішенням обласної ради від 28 лютого 2013 року 
№ 6/19-469 (із змінами), керуючись статтею 43 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», обласна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до: 

1.1. Заходів щодо забезпечення виконання завдань Програми 
економічного і соціального розвитку Донецької області на 2013 рік по розділах 
3.5. Соціальний захист населення, 3.7. Освіта, 3.8. Розвиток інформаційного 
простору, 3.10. Культура, 3.11. Фізичне виховання та спорт, 3.14. Охорона 
навколишнього природного середовища, 4.3. Дерегуляція й розвиток 
підприємництва, 5.7. Житлово-комунальне господарство, 7. Розвиток міст і 
районів області. Впровадження заходів територіального планування, 
8. Організаційне забезпечення виконання Програми (Додаток 1). 

1.2. Додатку 5 «Перелік інвестиційних проектів за пріоритетними 
напрямками соціально-економічного розвитку Донецької області на 2013 рік» 
(Додаток 2) та розділу 11. Фінансове забезпечення заходів Програми (Додаток 3). 

Голова обласної ради A.M. Федорук 



2 

Додаток 1 
до рішення обласної ради 
1 ^ . 1 1 .201 ? / г-рр 

Зміни до розділу Програми економічного і соціального розвитку Донецької області на 2013 рік 
9. Заходи щодо забезпечення виконання завдань Програми 

Витрати на реалізацію, тис.грн. 

Термін 
виконан-

ня 

у тому числі за рахунок коштів: 

Зміст заходу 
Термін 

виконан-
ня 

Виконавець державно-
го 

бюджету 

місцевих бюджетів Очікуваний Зміст заходу 
Термін 

виконан-
ня 

Виконавець Всього державно-
го 

бюджету 
обласного 
бюджету 

бюджету 
міст і 

районів 

підпри-
ємств 

інших 
джерел 

результат 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
3.5. Соціальний захист населення 

Доповнити новим пунктом 26: 

26. Забезпечення виплати разової 
матеріальної допомоги громадя-
нам, які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи 

Листопад 
- грудень 

з заміною котельного обладнання 
Сніжнянської загальноосвітньої 
школи - інтернату І-ІІ ступенів 
№ 5 Донецької обласної ради 

року 

Департамент 
соціального 
захисту насе-
лення ДО ДА 

Рядок «Всього» викласти у новій редакції: 
Всього 

Пункт 23 викласти у новій редакції: 

23. Капітальний ремонт котельні Протягом Департамент 
освіти і науки 
ОДА 

561,4 561,4 

1015494,4 935753,4 

3.7. Освіта 

1,5 

14685,0 65056,0 

1,5 

Поліпшення мате-
ріального стано-
вища громадян, 
які постраждали 
внаслідок Чорно-
бильської катаст-
рофи 

Поліпшення тех-
нічного стану 
будівлі 



1 2 1 л 
* 1 4 5 6 7 8 9 10 

Доповнити новими пунктами 35, 36: 
35. Капітальний Маріупольської Протягом Департамент 
спеціальної загальноосвітньої року освіти і науки 
школи-інтернату І-ІІІ ступенів ОДА 
№ 21 Донецької обласної ради 

36. Капітальний ремонт дитячої Протягом Департамент 
літньої естради у санаторно- року освіти і науки 
оздоровчому центрі соціальної ОДА 
реабілітації «Смарагдове місто» 

Рядок «Всього» викласти у новій редакції: 
Всього 

598.5 598,5 

990,0 990.0 

88845,1 30564,0 56683,5 1467,6 130,0 

3.8. Розвиток інформаційного простору 
Програма розвитку території 

Пункт 2 викласти у новій редакції: 
2. Висвітлення діяльності облас- Протягом Обласна рада 500,0 500,0 
ної ради, спрямованої на реаліза- року 
цію заходів Програми еконо-
мічного і соціального розвитку 
області у засобах масової інфор-
мації 

Рядок «Разом» викласти у новій редакції: 
Разом 

Рядок «Всього» викласти у новій редакції: 
Всього 

2925 

8113,1 

2925 

6113,1 

Поліпшення тех-
нічного етану 
будівлі 

Організація якіс-
ної реабілітацій-
ної та корекційно-
відновлювальної 
діяльності з діть-
ми 

Формування інно-
ваційного середо-
вища та стимулю-
вання соціально-
економічного роз-
витку регіону, до-
ведення інформації 
про хід реалізації 
Програми економі-
чного і соціального 
розвитку області 
до населення 

2000 



4 

1 2 4 5 6 7 8 9 | 10 

Пункт 18 викласти у новій редакції: 
18. Капітальний ремонт (із замі- Жовтень 
ною крісел) приміщень Донець- - грудень 
кого обласного академічного ро-
сійського театру юного глядача, 
м. Макіївка 

Пункт 1 викласти у новій редакції: 
1. Надання фінансової підтримки Протягом 
КП «РСК «Олімпійський» року 

Рядок «Всього» викласти у новій редакції: 
Всього 

Управління ку-
льтури і туриз-
му ОДА 

3.10. Культура 

990.0 990.0 

3.11. Фізичне виховання та спорт 

Обласна рада, 
КП «РСК 
«Олімпійсь-
кий» 

1320,0 1320,0 

9989,2 9989,2 

3.14. Охорона навколишнього природного середовища 
Пункт 136 викласти у новій редакції: 
136. Впровадження регіонально- Протягом Донецька об- 17381,34 17381,34 
го стратегічного плану управлін- року ласть 

ДКБ ОДА, КП 
«Донецький ре-
гіональний 
центр пово-
дження з відхо-
дами» 

ня ТПВ в Донецькій області 

Доповнити новими пунктами 83.7, 83.8: 
83.7. Реконструкція споруд для Протягом 
очищення стічних вод, а саме року 
«Реконструкція окремо розгашо-

Артемівськ 

Виконком 
міської ради. 

999.998 999,998 

Покращення ма-
теріально - тех-
нічного стану 
театру 

Забезпечення 
надійного функ-
ціонування спор-
тивного компле-
ксу 

Покращення 
екологічного 
стану 

Підвищення 
ефективності 
біологічної очис-



5 

1 2 4 - 6 7 8 ю І 
ваної воздуходувки очисних спо-
руд КП «БАХМУТ-ВОДА». роз-
ташованої за адресою: Донецька 
область, м. Артемівськ, вул. Ту-
хачевського. 1» 
83.8. Заходи з охорони підземних 
вод. а саме визначення стану 
ґрунтових вод 

Протягом 
року 

КП «БАХМУТ-
ВОДА» 

Донецька об-
ласть 

ДЕПР ОДА 

тки стічних вод 

85.0 85.0 Зменшення ри-
зику виникнення 
надзвичайних 
ситуацій та міні-
мізація їх мож-
ливих наслідків 

Рядок «Всього» викласти у новій редакції: 
Всього 

Пункт 6 викласти у новій редакції: 
6. Створення бізнес-інкубатору Жовтень 
регіонального рівня - грудень 

1161799,49 77442,60 258287,34 204511,17 481064,13 140494,25 

4.3. Дерегу ляція й розвиток підприємництва 

Обласна рада, 
КП ДОКЦПП, 
Донецький мі-
ський бізнес-
інкубатор, 
ТОВ «Майсте-
рня бізнесу». 
Донецький 
державний 
університет 
управління 

1194,0 499,9 630.1 64,0 Забезпечення 
фінансової, ре-
сурсної та інфо-
рмаційної підт-
римки суб'єктів 
малого підприє-
мництва 

Рядок «Всього» викласти у новій редакції: 
Всього 2157,3 499,9 1593,4 64,0 



6 

1 ! 2 3 4 5 | 6 ! 7 8 і 9 10 

5.7. Житлово-комунальне господарство 
Пункти 17, 21 викласти у новій редакції: 

17. Збільшення статутного капі- Протягом 
тату КП по обслуговуванню ад- року 
міністративних будинків 

21. Розробка проектно-кошторис- Жовтень-
ної документації на капітальний грудень 
ремонт західного крила адмініст-
ративного будинку Донецької об-
ласної ради з заміною крісел, ін-
женерних та інформаційних сис-
тем у великій залі 

Рядок «Всього» викласти у новій редакції: 
Всього 

Обласна рада, 1357,0 
КП по обслуго-
вуванню адмі-
ністративних 
будинків 

Обласна рада 950,0 

і 357.0 

950,0 

Забезпечення 
сталого функці-
онування підп-
риємства 

Покращення те-
хнічного стану 
будинку 

1159761,0 317121,0 88983,0 555923,0 50467,0 147267,0 

7. Розвиток міст і районів області. 
Впровадження заходів територіального планування 

Розвиток міст і районів області 
Пункт 4 викласти у новій редакції: 
4. Надання субвенції з обласно- Протягом 
го бюджету бюджетам міст і ра- року 
йонів області на соціально-
економічний розвиток: 

м. Добропілля 
м. Єнакієве 
м. Сніжне 
Волноваський р-н 
Олексащірівський р-н 

Обласна рада, 
Департамент фі-
нансів ОДА, 
виконкоми 
міських рад, РДА 

Поліпшення якос-
ті життя населен-
ня 

150,0 150,0 
1995,0 1995,0 
134,8 134,8 
294,0 294,0 
500.0 500.0 



7 

! і 2 і 3 4 5 6 7 8 9 ! 10 
Тельманівський р-н 

Рядок «Разом» викласти у новій редакції: 
Разом 
Рядок «Всього» викласти у новій редакції: 
Всього 

Пункти 3, 4 викласти у новій редакції: 
3. Утримання виконавчого комі- Протягом 
тету прикордонних областей Ре- року 
спубліки Білорусь, Російської 
Федерації, України, сплата член-
ських внесків в Асамблею Євро-
пейських Регіонів, Українську 
Асоціацію районних та обласних 
рад, Місцеву асоціацію органів 
місцевого самоврядування До-
нецької області, представницькі 
видатки 

404,5 

10473,3 

42408,2 1000,0 

404,5 

10473,3 

10947,0 27802,2 2659,0 

8. Організаційне забезпечення виконання Програми 

Обласна рада 565,1 565,1 Укріплення між-
народних 
зв'язків 

4. Нагородження громадян та 
колективів за досягнення у різ-
них сферах життєдіяльності, 
створення матеріальних і ду-
ховних цінностей, вагомий вне-
сок у соціально-економічний ро-
звиток Донецької області 

Протягом 
року 

Обласна рада 821,2 821,2 Підвищення ефе-
ктивності праці 



8 

Додаток 2 
до рішення обласної ради 
1 4 . 1 1 . 2 0 ] 3 № 6 /2 :5 -622 

Зміни до переліку інвестиційних проектів за пріоритетними напрямками 
соціально-економічного розвитку Донецької області на 2013 рік 

тис.гри. 

№ 
п/п Найменування проекту (об'єкту), його місце знаходження 

Рік 
початку 

та завер-
шення 

проекту 
(об'єкту) 

Необхід-
ний обсяг 

Для 
завершен-

ня робіт 

Пропози-
ції ілпцо 
фінансу-

вання 
у 2013 

році 

Підрозділ «Благоустрій» доповнити новим пунктом 11: 
11 Капітальний ремонт мереж зовнішнього освітлення 

вул. Абакумова Кіровського району, м. Донецьк 2013 45,956 45,956 

У підрозділі «Фізкультура та спорт» пункт 3 викласти у новій редакції: 
З Донецьке вище училище Олімпійського резерву 

ім.Бубки. Учбово-спортивний корпус (2-черга) у 2011-
Лепіпському районі (реконструкція існуючої будівлі), 2014 
м.Донецьк (корегування) 

43500,0 985.0 



9 

Додаток З 
до рішення обласної ради 

Зміни до розділу Програми економічного і соціального розвитку Донецької області на 2013 рік 

11. Фінансове забезпечення заходів Програми 
Рядки «Соціальний захист населення», «Освіта», «Розвиток інформаційного простору», «Фізичне виховання та спорт», «Охорона 
навколишнього природного середовища», «Дерегуляція й розвиток підприємництва», «Житлово-комунальне господарство», «Розвиток 
міст і районів області», «Всього на розвиток» викласти у новій редакції: 

млн. грн. 

Напрямки реалізації заходів 

Витрати на реалізацію 

Напрямки реалізації заходів Всього 

у тому числі за рахунок коштів: 
Напрямки реалізації заходів Всього державного 

бюджету 

місцевих бюджетів 
підприємств інших 

джерел 

Напрямки реалізації заходів Всього державного 
бюджету обласного 

бюджету 
бюджетів міст 

та районів 
підприємств інших 

джерел 

Соціальний захист населення 1015,5 935,7 14,7 65,1 
Освіта 88,9 30,6 56,7 1,5 0,0 0,1 
Розвиток інформаційного простору 7,4 0,0 5,4 2,0 0,0 0,0 
Фізичне виховання та спорт 10,0 0,0 10,0 0,0 0,0 0,0 
Охорона навколишнього природного середовища 1161,8 77,4 258,3 204,5 481,1 140,5 
Дерегуляція й розвиток підприємництва 2,2 0,5 1,6 0,0 0,0 0,1 
Житлово-комунальне господарство 1159,8 317,1 89,0 555,9 50,5 147,3 
Розвиток міст і районів області 42,4 1,0 10,5 27,8 2,7 
Всього на розвиток 18302,3 2382,9 607,4 1123,8 12142,1 2046,0 


